O ki 38 kR

A
e i
WHEH Hi%k
SmhE =
.ﬁﬁ'ﬂ B2k IR B SR, B R
BT
M) B #9:20145 12831 H — e BRE )

MR SREE

RRASHALE | FHRMS L TRE , MUNBSHTSLBSSER  fape me
{EEERFR  oHTIm
HEERE , REEBHE—ERF 5 GF 20% , B

UEZMERS  SHERCIHAE.

EfRHILE - REFIREARYE | RTHEGNSEREE. B FEEs =5
fEEERFR DM

AL 97 STV , RITIEMHEIEMIE , IRSEE (PRI 057186774356

DADI FUTURES DADI FUTURES DADI FUTURES
ait

ABPERHRRER. itSEMIEZIE B %6 Tk

FUTURES

HIE(ETA.

DRDI FUTURES ARl

FUTURES

FUTURES DaDd

RIERHE  HBIFRSE ZRH L : 40088-40077 01

DADI FUTURES DAD)



O] EMmis

WmEAXM HEEKRR

A
SRR EERIE—I
m @ m L m
LEKFIER
0/N 1w M 3M 6M 12M
Shibor 3.3800 4.6390 5.5300 5.1398 4.7450 4.7182
Tibor - 0.1100 0.2091 0.1809 0.2691 0.2964
Libor 257z  0.1161 0.1326 0.1693 0.2551 0.3574 0.6288
% Libor #£4%  0.4669 0.4806 0.5019 0.5596 0.6829 0.9759
}i Libor Bkoz ~ -0.1329 0.0129 0.0121 0.0593 0.1414 0.2957
5
5
3 IS
2EKCE
1
- 2014-12-30  2014-12-29  2014-12-26  2014-12-25  2014-12-24  2014-12-23
:: NRooH Ay 7.464 7.4762 7.4897 7.4824 7.4848 7.5055
s HocH a4 5.0953 5.1011 5.1033 5.1058 5.0975 5.1161
(4 . N
e FouhEyy  6.1224 6.1205 6.1186 6.1213 6.1247 6.123
}u E IR 89.97 90.19 90.03 89.81 89.91 90.08
2 NRICHL2ETC  1.2154 1.2154 1.2178 1.2221 1.2196 1.2171
o
&
s
ZERHHEE
WY Tk BRIE %o WA Bk BRI %
e 17983.07 -0.306 FTSE100 6547 -1.304
Frif 500 2080.35 -0.489 H % 225 17450.77 -1.574
1 DAX 9805.55 -1.225 iFgEts 3165.815 -0.069
:H CAC 4245.54 -1.676 AE 10722.262 -0.539
— e — b | 74
ERZFEHATS A B #lkik
Wity K BRIE Y HeE A&
IF1501 3482.6 0.41 122402 1824842
IF1503 3560.8 0.71 51101 137709
TF1503 96.472 -0.396465 19323 8409
TF1506 97.054 -0.342958 2422 709

RIERH  HEIFRSE ZRH L : 40088-40077 02



FR{RERE I =R

1Y 3Y
2014-12-30  3.2486 3.3653
2014-12-29  3.273 3.3683
2014-12-26  3.3189 3.4178
2014-12-25  3.3418 3.3700

IR E IR FEIIFIE

: ROOL.IB  R0O7.IB

:3 2014-12-30  3.5414 4.7472

2 2014-12-29  3.3774 4.6741

2 2014-12-26  3.4373 4.7340

g 2014-12-25  3.5100 4.8984

5

E

0 iGik CTD FHigR

5

i 2014-12-30 140024.1B

2 130020.1B

P 2014-12-29 140024.1B
130020.1B

RIEAE  HeIRk

5Y

3.5222
3.5308
3.5357
3.5259

GC001
14.4096
5.1736
3.6505
3.8668

A
100.5846
102.5385
99.1
102.5385

Y 10Y
3.5947 3.6213
3.5621 3.6213
3.5515 3.6339
3.5626 3.6305
GCO07 IB0001
48214 3.4423
4.7082 3.4046
5.0489 3.4851
6.3236 3.5485

I 4

100.8080

0.0000

100.7028

0

RN : 40088-40077

[0) XEms

WmEAXM HEEKRR

15Y

3.8396
3.8396
3.8522
3.8488

IB0O007
4.675
4.6877
4.7875
5.0064

K BRR
1.4981

0.0000
-1.768952
0

03



O] EMmis

WmEAXM HEEKRR

.anmﬁamm@zga—ﬁ

, FERRIF SRR FERB AT, A (12 H 30 B f#E Ef R il 508k, JELh
INEENIRREEE FATR T 2014 45, RRPHRATERR 6 B2 SERA BT DA P02, S T
TEOUSAMEK A BB A —E AT B s, 2014 SEAEGINRS AR Bk, I Al 0K LA
2%L) P A 2014 AEHE . HAESE,

2, 2014 EFNTHHERATRAG RS ™. A (12 730 HD i Eos, 2014 45 201 LS
BN iR RAT AN N s BiE, A DEE AT IS LR R 2 (IR B K & R AT 7,
AR 20 NTHIX — @389 2015 Rk s RFel . B o, BFEFRERA /A 6ifE A, 2014
TR AT BVBUA )3T 4800 1435 7C, %% 2013 4F 1) 4390 {435 oH i 410 {23576, H
H, AEMTRAT AR 3670 103670 FRUTTRAT MAETR 1060 145670,

3, SMERMEFM GEILLESTEINCRAFLBM. EH (12 7 30 FD, AMF R HF+
5 AR, (AR B SR BURABUK SO I, B THUT AT ERCITIAEN . RIS 454
B ONMAGANCRTAE S B BT A B LR Skl 375 M AR DGR, JF R T 304 B
5 A B —REESHUTRINL I AR SINCATA > ok 55 A N B, i

= WHAT A LA DA E R Ry RBUHBE N ARSI SRS — PR 2K, WIHHRAT 75
5; HO AL I 55 AL H ﬁﬁuﬁ/\kiﬁfﬁfﬁﬁ%ﬁ s R RAT A ISR A SR H
= R B H K, DO A LSRG ST AN DAY I:E#%’J MIBGE: DO FBURAT S A S OF

i B4 AANTREBAAUR, BONEAT A5 A G5t

4, WAHGR: BIAFARSEARE BB E SN, 12 H 29 H-30 H, 4EMECT A& AE s
HAIF. 12 7 29 H B, MBS SRR, B85 T 2014 SEIBUTAE, JFXS 2015 4
TAFBEAT R . MRARHIR AR, 2015 SERELRSES A I I BB @& I K I . H 21 i
LATHEILE T, BRI BOBR SR DU IR 5 UL 9 BORF5E5E 0 BRI
%o

5, IEMSNR IPO HRZPIER BI4E_ LTsERGE 200 Ho R 2 T2 1 AN A I 2K 3 I ok P2 48
THT B as BB A% AR AT S I pR, - A KEAT 10 %/\75’1 IPO HITEFLHE E PR Fi %,
XAt 2009 4 LUK I 2 B UCHTRZOBTIBE S B B 2 10— e N R, H B A%
R U T 22w 600 5, B VE RIS AOHERE , 2015 4FAPH B ARAT AR HE— b R T .

RIERH  HEIFRSE ZRRIMEE - 40088-40077 04



[0) XEms

WmEAXM HEEKRR

n

W

[+ 4

-

5

L = F ]

5 ﬁﬁiﬁt%ﬁ TA

3 AR T 5 ISR T O A TR R, TR 5108 13 e JE AR T B 5 B S AT AT
g RIE, AR ARAIE A 28 7 4 H AT B AR 2 R AATATAS T . AT TS 0L R, 3R T s
§ kT 235 10 25 LI E AN W) BTk 55 S 0 AR s . AEATAT RS L, TR A AR AR
g PR AT Py 25 AT 8 40 HE AT AT T 3 L o AR 25 RSV ke b 0 55 5 B PR 2 ) T AT
3 KRR ICH I 1547 B2 7 0 BT, ATAT AR AR HEATATAT I S R A« S5
0 WaIH. FI%, FEU A " K AT IR A R, ELANERR AR S HEAT A 1 S 5
o B

=

(I

NEEEHEU I EMNTERE 511 S(ITEXRE+T %)
BCZEHEIE 4008840077

NIt chil
HME W ERtE
TIRE SRt
BINE L EREhE
BMEERE
EEE ARt
B TE W ERtE
FrraE A ERitiE
LigE ARt
JEREN SRt
SHEER b

Uk

N hiEZREE 511 ST@AE 1508 =

BN THE 1655

FRHEIBX ST 8 SIRIZAHL 15 9-6
BNMHEHFXBAEESMNERHME THi% 1501-1504 5
IEMFERREER 143 S ARIUAIRE

I EmEREERERILE 108 SRR HR 701 =
BIIhEEXETE 96 S —ai8E A i 2705
TEH TR X 13 S8RIAEF#1-302 =
_ESTERERAAMES 357 S 20 2C.D B

It RMEEX A= 1tEE 89 SHREIIN I KE BEE 1102 =
SRHETIER 28 SRS 1181502-1503 =

MBS : 310006

HiE 0571-85105765
HiE 0570-8505858
Ei& 0574-87193738
HiE 0576-82567007
E3iE 0577-88102788
E8iF 0575-81785991
EBiE 0592-2058665
E3iE 0531-55638700
E3iE 021-60756218
HHiE 010-68731988
HiE 0579-82983181

RN : 40088-40077

Hik%m 310006
B4 324000
#B4 315000
k%% 318050
B4 325000
4% 311800
#if%m 361001
Hikgm 250063
B4R 200122
#B4% 2100089
R4 321001

05



