



》》》日期:2014年12月31日

期谚日日谈

如果发现自己在洞中,最重要的事就是不 要再挖下去。

——沃伦·巴菲特

#### 观点与策略

股指期货:周二期指上串下跳,难以捉摸的行情让多空有所忌惮,总持仓有所减少,今天为 2014 年最后一个交易日,资金面偏紧,隔夜逆回购利率一度飙升 5 倍至 20%,期指高位震荡概率较高,多单减仓过节为宜。

作者姓名 黄婷 作者职称 分析师 作者联系方式 0571-86774356

国债期货:资金利率昨日反弹,银行间国债收益率回落。国债期货 97 元位置仍有阻力,央行近期操作放缓,市场关注度为明年货币政策走向。预计今日仍以震荡为主,建议 96 元上方逢低买入。

作者姓名 黄浩 作者职称 分析师 作者联系方式 0571-86774356

依托大地 共创未来 客服热线:40088-40077 911 911





# 金融期货主要数据一览

# 全球利率

	0/N	1W	1M	3M	6M	12M
Shibor	3.3800	4.6390	5.5300	5.1398	4.7450	4.7182
Tibor	-	0.1100	0.2091	0.1809	0.2691	0.2964
Libor 美元	0.1161	0.1326	0.1693	0.2551	0.3574	0.6288
Libor 英镑	0.4669	0.4806	0.5019	0.5596	0.6829	0.9759
Libor 欧元	-0.1329	0.0129	0.0121	0.0593	0.1414	0.2957

#### 全球汇率

	2014-12-30	2014-12-29	2014-12-26	2014-12-25	2014-12-24	2014-12-23
欧元中间价	7.464	7.4762	7.4897	7.4824	7.4848	7.5055
日元中间价	5.0953	5.1011	5.1033	5.1058	5.0975	5.1161
美元中间价	6.1224	6.1205	6.1186	6.1213	6.1247	6.123
美元指数	89.97	90.19	90.03	89.81	89.91	90.08
欧元兑美元	1.2154	1.2154	1.2178	1.2221	1.2196	1.2171

#### 各国股市概览

	收盘价	涨跌幅%		收盘价	涨跌幅%
道指	17983.07	-0.306	FTSE100	6547	-1.304
标普 500	2080.35	-0.489	日经 225	17450.77	-1.574
德国 DAX	9805.55	-1.225	上证综指	3165.815	-0.069
法国 CAC	4245.54	-1.676	深证成指	10722.262	-0.539

#### 国内金融期货前日涨跌

	收盘价	涨跌幅%	持仓量	成交量	
IF1501	3482.6	0.41	122402	1824842	
IF1503	3560.8	0.71	51101	137709	
TF1503	96.472	-0.396465	19323	8409	
TF1506	97.054	-0.342958	2422	709	

依托大地 共创未来 客服热线:40088-40077 202



## 中债国债到期收益率

	1 <b>Y</b>	3Y	5Y	7Y	10Y	15Y
2014-12-30	3.2486	3.3653	3.5222	3.5947	3.6213	3.8396
2014-12-29	3.273	3.3683	3.5308	3.5621	3.6213	3.8396
2014-12-26	3.3189	3.4178	3.5357	3.5515	3.6339	3.8522
2014-12-25	3.3418	3.3700	3.5259	3.5626	3.6305	3.8488

#### 市场资金加权平均利率

	R001. IB	R007. IB	GC001	GC007	IB0001	IB0007
2014-12-30	3.5414	4.7472	14.4096	4.8214	3.4423	4.675
2014-12-29	3.3774	4.6741	5.1736	4.7082	3.4046	4.6877
2014-12-26	3.4373	4.7340	3.6505	5.0489	3.4851	4.7875
2014-12-25	3.5100	4.8984	3.8668	6.3236	3.5485	5.0064

## 活跃 CTD 券情况

		收盘价	加权平均价	涨跌幅	
2014-12-30	140024.IB	100.5846	100.8080	1.4981	
	130020.IB	102.5385	0.0000	0.0000	
2014-12-29	140024.IB	99.1	100.7028	-1.768952	
	130020.IB	102.5385	0	0	

依托大地 共创未来 客服热线:40088-40077





# 金融市场隔夜要闻一览

- 1, 德债刷新纪录新低 因欧银宽松预期。周二(12月30日)德国国债收益率触及纪录新低,并以 六年内最大年度下滑结束了2014年,欧洲央行料将出台更多宽松货币举措的预期心理,提振了 德债意外的涨势。路透调查一年前的预估显示,2014年德债收益率料为上涨,当时预估其将以 2%以上收益率为2014年封官。但事实。
- 2,2014年新兴市场债券发行量创历史新高。周二(12月30日)数据显示,2014年新兴市场以硬通货计价的债券发行量创下历史新高,借贷者们抓紧机会利用超低利率的环境大量发行债券,因为没有多少人预计这一趋势在2015年还会持续。数据显示,包括主权债和公司债在内,2014年新兴市场债券发行总额达到近4800亿美元,较2013年的4390亿美元增加近410亿美元。其中,公司债发行总额为3670亿美元;主权债发行总额为1060亿美元。
- 3,外管局出台新规 结售汇综合头寸与外汇贷存比脱钩。昨日(12月30日),外管局在新闻稿中表示,《细则》贯彻落实简政放权的改革思路,整合了银行结售汇市场准入、即期结售汇业务管理、人民币与外汇衍生产品管理、银行结售汇综合头寸等方面的相关法规,并调整了部分管理内容。主要包括:一是整合银行即期结售汇、人民币与外汇衍生产品业务的市场准入管理,简化银行结售汇信息变更备案程序;二是取消设置个人本外币兑换统一标识的要求,明确银行办理对私结售汇业务应在醒目位置设置个人本外币兑换标识;三是将银行结售汇综合头寸按日考核调整为按周考核,取消结售汇综合头寸与外汇贷存比挂钩的政策;四是下放银行资本金(营运资金)本外币转换审批权限,取消银行代债务人结售汇审批等。
- **4, 财政部: 明年继续积极财政政策并适当加大力度。**12 月 29 日-30 日,全国财政工作会议在北京召开。12 月 29 日上午,由财政部部长楼继伟作报告,总结了 2014 年财政工作,并对 2015 年工作进行部署。 楼继伟表示,2015 年将继续实施积极的财政政策并适当加大力度。据 21 世纪经济报道记者了解,积极的财政政策主要表现在增加赤字规模、增加政府投资力度和减税清费。
- 5, 证监会加快 IPO 审核频率 明年上市新股或达 200 只。证监会主席肖钢刚刚表态将适时适度增加新股供给,新股审核的频率就立马加快,今天将有 10 家公司的 IPO 申请扎堆上会接受审核,这也是 2009 年以来证监会单次审核新股申请数量最多的一次,业内人士同时认为,目前排队等待审核的拟上市公司超过 600 家,随着注册制改革的推进,2015 年的新股发行频率进一步提速。



#### 免责条款

本报告中的信息均来源于已公开的资料,我公司对这些信息的准确性及完整性不作任何保证,也不保证本公司作出的任何建议不会发生任何变更。在任何情况下,报告中的信息或所表达的意见并不构成所述期货买卖的出价或询价。在任何情况下,我公司不就本报告中的任何内容对任何投资作出任何形式的担保。本报告版权归大地期货有限有限公司所有。未获得大地期货有限公司事先书面授权,任何人不得对本报告进行任何形式的发布、复制。如引用、刊发,需注明出处为"大地期货有限公司",且不得对本报告进行有悖原意的删节和修改。

公司总部地址:浙江省杭州市延安路 511 号(浙江元通大厦十二楼) 联系电话:4008840077 邮政编码:310006

杭州业务部地址	杭州市延安路511号元通大厦1508室	电话 :0571-85105765	邮编 :310006
衢州营业部地址	衢州市下街 165 号	电话 .0570-8505858	邮编 :324000
宁波营业部地址	宁波市海曙区冷静街8号银亿时代广场9-6	电话 :0574-87193738	邮编 :315000
台州营业部地址	台州市路桥区腾达路台州塑料化工市场 1501-1504 号	电话 :0576-82567007	邮编 :318050
温州营业部地址	温州市黎明中路 143 号海关大楼四楼东首	电话 :0577-88102788	邮编 :325000
诸暨营业部地址	浙江省诸暨市暨阳街道浣东北路108号时代广场东701室	电话 :0575-81785991	邮编 :311800
厦门营业部地址	厦门市思明区鹭江道 96 号之一钻石海岸 A 幢 2705	电话 .0592-2058665	邮编 :361001
济南营业部地址	济南市历下区文化西路13号海辰办公写字楼1-302室	电话 :0531-55638700	邮编 250063
上海营业部地址	上海市浦东新区松林路 357 号 20 层 C、D 座	电话 .021-60756218	邮编 200122
北京营业部地址	北京市海淀区西三环北路 89 号中国外文大厦 B座 1102室	电话 .010-68731988	邮编:100089
金华营业部地址	金华市婺江西路28号时代商务中心1幢1502-1503室	电话:0579-82983181	邮编 :321001